
Ulstrup whiskyUlstrup whiskyUlstrup whiskyUlstrup whisky---- og øllaug og øllaug og øllaug og øllaug    

Tur til Søgårds bryghus i Aalborg, 17. februar 2006, kl. 18.30 
 

 
 

Så skal vi på hyggelig oplevelsestur i det Nordjyske. Vi har reserveret følgende ”faglige” 
arrangement: 

 

»Hele turen« 
Rundvisning i bryggeriet med ølsmagning og spisning.  
En guidet tur rundt i bryggeriet, hvor vi kommer ind på brygningen af øl – over 
& undergærede øltyper, lyst og mørkt øl, samt meget meget mere om fremstilling af øl. 
Turen afsluttes med en smagning af 3 af husets hjemmebryg (3 x 20 cl ), samt 
servering af udvalgte delikatesser fra kødudsalget med spændende 
tilbehør, som afsluttes med lidt sødt til ganen.   
  
Menuen bør betragtes som en let anretning og kan også 
serveres som en appetizer før middagen. 
  
Pris pr. couvert  175,00 kr. + transport 

 

Til dette arrangement har vi aftalt, at vi får indehaveren som rundviser, og han er gjort 
bekendt med, at der i flokken er en del videbegærlige bryggere. Bryggeriets øl kan 
iøvrigt købes efter rundvisningen. 
 
Det hele foregår på adressen C.V. Obels Plads 1A, 9000 Aalborg. Vi mødes på Ulstrup 
Skoles parkeringsplads kl. 17.20, hvor vi kører i private biler mod Aalborg. Vi påtænker 
at enhver der vil køre med, betaler chaufføren 40,- kroner. 

 

Sidste frist for tilmelding er denSidste frist for tilmelding er denSidste frist for tilmelding er denSidste frist for tilmelding er den 10 10 10 10----2222----06060606    til  
 
Ernst Klausen tlf. 86 46 33 49, e-mail: ernst-lene@familie.tele.dk 
 
Du kan også tilmelde dig (og eventuelt ledsager) via klubbens hjemmeside – 
www.ulstrup-whiskyogollaug.dk/Olsiderne/tilmelding_aalborg.htm. Ved tilmelding 
bedes du oplyse om du eventuelt kan køre. For ledsagere der endnu ikke er 
medlemmer af lauget (nærmeste familie undtaget), vil vi forlange 50,- kr ekstra. 
 
Vi håber på, at I vil støtte op om dette arrangement, så vi kan få en hyggelig aften. 
 
 
Venlig hilsen, 
Øludvalget     


